recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDORA do Pregão Presencial Registro de 
Preços nº 004/2020: 

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: W&D     AGENCIA DE PUBLICIDADE EIRELI             

CNPJ Nº 32.756.901/0001-02 

ITEM I 

VALOR GLOBAL:  R$ 43.168,00 (QUARENTA E TRES MIL CENTO E SESSENTA E OITO REAIS). 

ITEM II 

VALOR GLOBAL:  R$ 33.968,00 (TRINTA E TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). 

ITEM IIl 

VALOR GLOBAL:  R$ 41.976,00 (QUARENTA E UM MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). 

ITEM IV 

VALOR GLOBAL:  R$ 6.275,00 (SEIS MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

ITEM V 

VALOR GLOBAL:  R$ 8.575,00 (OITO MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

ITEM Vl 

VALOR GLOBAL:  R$ 4.375,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

ITEM Vll 

VALOR GLOBAL:  R$ 9.976,00 (NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). 

ITEM Vlll 

VALOR GLOBAL:  R$ 5.976,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).                 

Teodoro Sampaio -Bahia, em 02 de março de 2020. 

Jose Silva de Argolo Azevedo 

Prefeito